关于2020年"外研社·国才杯"全国英语演讲大赛
西南大学赛区非英语专业组选拔赛的通知
各位同学:
我校将选拔选手参加重庆市第三十届大学生英语演讲比赛暨2020“外研社·国才杯”全国英语演讲大赛重庆赛区选拔赛。现就比赛通知如下：
一、比赛内容：
此次演讲比赛的题目是“Challenge to All”，要求选手自定小标题阐述观点。
演讲题目视频详见大赛官网：http://uchallenge.unipus.cn。
二、参赛对象：
西南大学非英语专业本科生、研究生。
三、参与方式：
1.    校园网络初赛：
请按所给题目录制3分钟（±15秒）的视频文件，以QQ号、选手姓名和类别命名，如123XXX李XX（本科/研究生）发送至电子邮箱 964236507@qq.com，截止日期为：9月26日23:00。
如无法将作品发送至该邮箱，请联系QQ：964236507，并于9月27日上午10：00-12：00之间到外国语学院团办212教室现场拷贝演讲视频。
视频录制相关要求如下：
a. 演讲者站立进行脱稿演讲，演讲开始前先报姓名。
b. 视频文件大小控制在50M-150M之间，且音质清晰。
评委将从参加网络初赛的选手中推选晋级复赛选拔赛的选手，晋级选手名单将在10月3日以前在外国语学院网站和外国语学院团委学生会官方微信平台发布。
2. 校园复赛
晋级校园复赛的同学会收到进一步通知。

                                                   西南大学教务处
                                                   西南大学外国语学院
[bookmark: _GoBack]                                                   2020年9月8日